
Poznań, 24 lipca 2017 roku 

DOP-0212-80/2017 

 

 

Zarządzenie nr 80/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 lipca 2017 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek za ponadwymiarowe 

godziny dydaktyczne nauczycieli akademickich 

 

 

 

Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 

2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 2016 r. poz. 

2063z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 15 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się stawki za ponadwymiarowe godziny dydaktyczne w następującej wysokości: 

 

stanowisko stawka 

profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny posiadający tytuł naukowy 98,0 zł 

profesor nadzwyczajny posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego, 

adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego 
83,0 zł 

adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, starszy wykładowca 69,0 zł 

asystent, wykładowca, lektor, instruktor 45,0 zł 

 

2. Stawki określone w ust. 1 obowiązują od roku akademickiego 2017/2018. 
 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 9/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

30 stycznia 2015 roku w sprawie określenia wysokości stawek za ponadwymiarowe godziny 

dydaktyczne nauczycieli akademickich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


